令和６年８月吉日

お客様各位

兵 庫 信 用 金 庫

窓口営業時間の変更（年金受給日における昼休業導入）について

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、一部店舗にて、年金受給日を除き（偶数月の 15 日、休業日の場合は前営業日）昼休

業（窓口営業時間の変更）を導入しておりますが、今般、年金受給日においても昼休業を実施する

こととしましたのでお知らせします。

 お客さまにはご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．実施日  令和６年１０月１日（火）（※１０月１５日（火）の年金受給日より昼休業開始）

２．変更内容

  【変更前】

年金受給日の営業時間 9：00～15：00

【変更後】

年金受給日の営業時間
9：00～11：30

12：30～15：00
※坊勢出張所のみ 10：00 から営業開始となります。

３．対象店舗（２２店舗）

店舗名 所在地 電話番号

西飾磨支店 姫路市飾磨区今在家４丁目２０番地１ ０７９－２３４－１３１１

網干駅支店 姫路市網干区和久２９４番地１ ０７９－２７２－４４３３

高砂支店 高砂市伊保港町一丁目８番１号 ０７９－４４８－６００１

御津支店 たつの市御津町釜屋１０番地の５ ０７９－３２２－１１５１

太子支店 揖保郡太子町鵤１３２７番地の７ ０７９－２７６－４１４１

家島支店 姫路市家島町真浦２１４０番地 ０７９－３２５－１１２２

上郡支店 赤穂郡上郡町上郡１６４５番地の８１ ０７９１－５２－０３３０

姫路中央支店 姫路市東延末二丁目１６３番地 ０７９－２２３－７８７１

相生支店 相生市旭一丁目２番地の３ ０７９１－２２－４４２５

今宿支店 姫路市神子岡前１丁目２番１０号 ０７９－２９８－３５６７

大久保支店 明石市大久保町駅前二丁目６番地の５ ０７８－９３６－６２３１

滝の茶屋支店 神戸市垂水区王居殿１丁目５番２号 ０７８－７５１－１９５５

東灘支店 神戸市東灘区森南町一丁目６番５号 ０７８－４５１－０１６１

野里駅前支店 姫路市増位新町２丁目１８番地 ０７９－２２４－２３４５

加古川支店
加古川市加古川町篠原町５０番地の７

ｳｨｽﾞﾏｰｸｽ加古川駅前 101
０７９－４２３－０１３１

御立支店 姫路市御立西６丁目３番２８号 ０７９－２９７－４５５５

新宮支店 たつの市新宮町新宮１０４０番地１３ ０７９１－７５－３２１１

鈴蘭台支店 神戸市北区鈴蘭台南町６丁目１４番２０号 ０７８－５９２－５８８１

蒲田出張所 姫路市広畑区西夢前台４丁目２１３番 ０７９－２３６－２７２７

坊勢出張所 姫路市家島町坊勢１３３番地 ０７９－３２７－１２２１

尾崎出張所 赤穂市さつき町１１番地の９ ０７９１－４５－１２３８

五毛出張所 神戸市灘区薬師通１丁目２番７号 ０７８－８８１－６２１１

以上

  兵庫信用金庫